
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                  ΑΠΟΦΑΣΗ 
ΘΕΜΑ: «Συγκρότηση Ειδικού Πενταµελούς Εκλεκτορικού Σώµατος» 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ. 1 του άρθρου 6 του Ν. 2916/2001 (ΦΕΚ 114/τ. Α΄/11-06-2001). 
2. Τη µε αριθµ. 1120/Η/07-01-2010 (ΦΕΚ 1/τ. Β΄/08-01-2010) απόφαση του Πρωθυπουργού και 

της Υπουργού Παιδείας, ∆ια Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων «Καθορισµός αρµοδιοτήτων 
Υφυπουργών του Υπουργείου Παιδείας, ∆ιά Βίου Μάθησης και Θρησκευµάτων…». 

 
Αποφασίζουµε 

Συγκροτούµε Ειδικό Πενταµελές Εκλεκτορικό Σώµα, αποτελούµενο από τα ακόλουθα µέλη: 

1. Κάντζο Κωνσταντίνο, Καθηγητή του Τµήµατος Λογιστικής του ΤΕΙ Πειραιά, µε γνωστικό 
αντικείµενο «Ειδικότητα Λογιστικής», 

2. Παπαηλία Θεόδωρο, Καθηγητή του Τµήµατος Λογιστικής του ΤΕΙ Πειραιά, µε γνωστικό 
αντικείµενο «Οικονοµικά Μαθήµατα», 

3. Ζώη Κωνσταντίνο, Καθηγητή του Τµήµατος ∆ιοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ Πειραιά, 
µε γνωστικό αντικείµενο «Ιδιωτική Οικονοµική», 

4. Πολυχρονόπουλο Γεώργιο, Καθηγητή του Τµήµατος ∆ιοίκησης Επιχειρήσεων του ΤΕΙ 
Αθήνας, µε γνωστικό αντικείµενο «Οικονοµική Επιστήµη µε εξειδίκευση στην Οικονοµική 
της Ανάπτυξης, Οικονοµική της ∆ιοίκησης», 

5. Τσούνη Νικόλαο, Καθηγητή του Τµήµατος ∆ιεθνούς Εµπορίου του ΤΕΙ ∆υτικής 
Μακεδονίας – Παράρτηµα Καστοριάς, µε γνωστικό αντικείµενο «Οικονοµικά», 

προκειµένου να εξετάσει την αίτηση της εκπαιδευτικού του Τµήµατος Εµπορίας και 
∆ιαφήµισης του ΤΕΙ Αθήνας, ειδικότητας Οικονοµολόγου µε γνωστικό αντικείµενο 
«Λογιστική»: 

∆ηµοπούλου Ιωάννας, για µετατροπή της προσωποπαγούς θέσης Αναπληρωτή Καθηγητή 
που κατέχει σε τακτική θέση Καθηγητή, σύµφωνα µε την παρ. 1 του άρθρου 6 του Ν. 
2916/2001. 
                       Ο ΥΦΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
              
 
                                                                                               ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΡΕΤΟΣ 

ΕΝΙΑΙΟΣ ∆ΙΟΙΚΗTΙΚΟΣ ΤΟΜΕΑΣ 
ΑΝΩΤΑΤΗΣ ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

∆/ΝΣΗ ΑΝΩΤΑΤΗΣ  ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙ∆ΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄  ∆Ι∆ΑΚΤΙΚΟΥ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

Μαρούσι, 01-02-2010 
Αρ. Πρωτ. Φ19/117439πε/Ε5  
 
             
 
 
 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙ∆ΕΙΑΣ 

∆ΙΑ ΒΙΟΥ ΜΑΘΗΣΗΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

----- 
Ταχ. ∆/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37   
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80   Μαρούσι                 
Ιστοσελίδα: : http://www.ypepth.gr 
Πληροφορίες: Μ. Μπαρούνου 
Τηλέφωνο: 210 344 2815 
 

             ΜΕ ΑΠΟ∆ΕΙΞΗ 


